
Commune de Muriaux
MCH2 Muriaux

26.11.2024 14:27:41

Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2025 BudgetBudget 2024 2023

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 Administration générale 30,000.00 36,867.40

30,000.00 36,867.40

02 Services généraux 30,000.00 36,867.40

022 Services généraux 30,000.00 36,867.40

0220 Chancellerie, secrétariat, et contrôle des habitants 30,000.00

0220.50600.00 Archives 30,000.00

0224 Informatique 36,867.40

0224.52000.01 Logiciel informatique d'exploitation 36,867.40
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Date: Heure:

2 Formation 61,116.40 15,000.00

46,116.40

21 Scolarité obligatoire 61,116.40 15,000.00

212 Degré primaire 61,116.40 15,000.00

2128 Immeubles, locaux, installations, équipements 61,116.40 15,000.00

2128.50401.04 Place de jeux Emibois 2023 61,116.40

2128.63509.00 Subventions reçues place de jeux 15,000.00
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Date: Heure:

6 Trafic et télécommunications 90,000.00 28,000.00108,100.00 4,000.00 2,000.00

108,100.00 62,000.00 2,000.00

61 Circulation routière 90,000.00 28,000.00108,100.00 4,000.00 2,000.00

615 Routes communales 90,000.00 28,000.00108,100.00 4,000.00 2,000.00

6150 Administration 40,000.00 4,000.00 2,000.00

6150.52900.00 HONORAIRES COMITE INFRASTRUCTURES ET BATIMENTS 40,000.00 4,000.00

6150.63100.00 Subventions reçues - Canton 2,000.00

6156 Signalisation et éclairage public 50,000.00 28,000.00108,100.00

6156.50309.52 Réglage luminosité éclairage public 50,000.00

6156.50309.53 Infrastructures C-Veusil,Ecarres (éclairage public-internet) 108,100.00

6156.63100.00 Subventions reçues - Canton - autres 28,000.00
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7 Protection de l'environnement - Aménagement territoire 20,000.00554,000.00 80,868.20 27,010.00

554,000.00 20,000.00 53,858.20

71 Approvisionnement en eau 529,000.00 75,371.30 27,010.00

710 Approvisionnement en eau 529,000.00 75,371.30 27,010.00

7100 Approvisionnement en eau potable (RAEP) 529,000.00 75,371.30 27,010.00

7100.50302.01 ACHAT ET ADAPTATION RESERVOIR PEUCH 2021 1,562.00

7100.50302.02 Déplacement conduite eau Roselet 2023 73,809.30

7100.50303.01 Infrastructures C-Veusil, Ecarres (eau potable) 504,000.00

7100.52001.01 Renouvellement logiciel gestion des eaux 25,000.00

7100.63100.00 Subventions reçues - Canton 21,850.00

7100.63509.00 Subventions reçues 5,160.00

79 Aménagement du territoire 20,000.0025,000.00 5,496.90

790 Aménagement du territoire 20,000.0025,000.00 5,496.90

7900 Administration 20,000.0025,000.00 5,496.90

7900.52900.00 Révision PAL honoraires 20,000.0025,000.00 5,496.90
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8 Economie publique 178,400.00 480,000.00 219,200.00759,200.00 64,788.75 87,420.00

580,800.00 260,800.00 22,631.25

81 Agriculture 178,400.00 480,000.00 219,200.00759,200.00 64,788.75 87,420.00

811 Administration, exécution et contrôle 20,000.00 23,098.45

8113 Gestion des pâturages Muriaux -369.10

8113.51404.00 STEP CHAUX-D'ABEL 2022 - moitié -369.10

8114 Gestion des pâturages (Peuchapatte) 20,000.00 23,467.55

8114.50309.00 Infrastructure pâture Peuchapatte 20,000.00

8114.51400.57 Infrastructures Pâturages Peuchapatte 2023 23,467.55

812 Améliorations structurelles 178,400.00 480,000.00 219,200.00739,200.00 41,690.30 87,420.00

8120 Administration 178,400.00 480,000.00 219,200.00739,200.00 41,690.30 87,420.00

8120.50101.03 Réfection dessertes agricoles 2022 2,940.30

8120.50101.04 Réfection dessertes agricoles 2023 4,750.00

8120.50101.05 Réfection dessertes agricoles 2024-25 (étape 2.a) 480,000.00492,000.00

8120.50101.06 Plus-value dessertes agricoles étape 2 C-Veusil, Ecarres 137,700.00

8120.50101.07 Options dessertes agricoles C-Veusil, Ecarres 109,500.00

8120.50102.01 AMENAGEMENT CHEMIN FONDS CHARMATTES 2022 34,000.00

8120.63000.00 Subvention fédérale, dessertes agric. 178,400.00

8120.63100.00 Subventions reçues - Canton 219,200.00 87,420.00
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9 Finances et impôts 4,500.00309,500.00 139,761.20 255,971.95

305,000.00 116,210.75

96 Administration de la fortune et de la dette 4,500.00309,500.00 8,331.20

963 Immeubles du patrimoine financier 4,500.00309,500.00 8,331.20

9630 Biens immobiliers corporels du PF 4,500.00309,500.00 8,331.20

9630.50400.00 Rénovation bâtiment communal Muriaux 279,500.00

9630.50400.50 Rénovation et agrandissement hangar Emibois 30,000.00

9630.51404.00 STEP CHAUX-D'ABEL 2022 - moitié -369.10

9630.51404.02 Assainissement énergétique école Emibois 2023 8,700.30

9630.63100.00 Subventions reçues - Canton 4,500.00

99 Postes non répartis 131,430.00 255,971.95

999 Clôture 131,430.00 255,971.95

9990.59061.01 Report au bilan - Subventions Infrastructures et bâtiments 2,000.00

9990.59065.00 Report au bilan - Propres subbventions - Entreprises privées 15,000.00

9990.69004.00 Report au bilan - Bâtiments 69,078.50

9990.69020.00 Report au bilan - Immob.incorp. - Logiciels informatiques 36,867.40

9990.69029.00 Report au bilan - Aménagement du territoire 9,496.90

9991.59061.00 Report au bilan - Propres subventions - Canton 109,270.00

9991.59065.00 Report au bilan - Propres subventions - Entreprises privées 5,160.00

9991.69001.00 Report au bilan - immob. corp. - Routes et voies de communic 41,690.30

9991.69002.00 Report au bilan - immob. corp - Aménagement plan des eaux 75,371.30

9991.69004.00 Report au bilan - immob. corp. - Bâtiments 23,467.55
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182,900.00 590,000.00 247,200.001,760,800.00 387,401.95 387,401.95

Excédent de charge 1,577,900.00

Excédent de charge 342,800.00

1,760,800.00 590,000.00 590,000.001,760,800.00 387,401.95 387,401.95
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